
DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

84Nº 261, Brasília, quinta-feira, 9 de dezembro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
Brasília, 07 de dezembro de 2021.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2021
Processo nº 001-001491/2019. Objeto: Fornecimento com instalação e treinamento de guilhotina linear
hidráulica; dobradeira de papel automática com dobra cruzada e furadeira de papel elétrica, conforme
quantidades e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I do Edital. Vencedor: SICOLI
INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA, CNPJ: 67.642.736/0001-34. Valor total: R$ R$ 120.880,00.
A ata da sessão encontra-se afixada no quadro de avisos da CPL/CLDF e disponibilizada nos endereços
eletrônicos www.cl.df.gov.br/pregoes e www.gov.br/compras - UASG: 974004. Maiores informações pelo
telefone (61) 3348-8650 ou pelo e-mail: cpl@cl.df.gov.br.

RONIERI BARBOSA DE SOUZA
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por RONIERI BARBOSA DE SOUZA - Matr.
23213, Técnico Legislativo, em 07/12/2021, às 17:32, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0627781 Código CRC: EE8220AD.

Avisos - Licitações

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: 00001-00017967/2021-35 Favorecido: AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA.; Valor:R$ 42.750,00
(quarenta e dois mil, setecentos e cinquenta reais); Objeto: Contratação de empresa especializada em
cursos denominado ALURA, por meio de Inexigibilidade de Licitação, com fornecimento de 30 (trinta)
licenças de acesso à plataforma de ensino nas áreas de Tecnologia da Informação, Gestão de Projetos,
Gestão por Processos, Governança de TI e Design de Interfaces, entre outras, na modalidade a distância,
em nível de capacitação, para servidores da CLDF. Amparo Legal: art. 25, II, e §1º, c/c o art. 13, VI, da
Lei nº 8.666/93. Autorização da Despesa, em 07/12/2021, pelo Secretário Geral e Ordenador de Despesas,
Marlon Carvalho Cambraia.

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a)-Geral da Mesa Diretora, em 08/12/2021, às 13:14, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0629029 Código CRC: 619704B8.

Extratos - Licitações


